放　課　後　児　童　会　入　会　申　請　書
　　年　　　月　　　日
藤井寺市教育委員会　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(マンション名、方書き等)
　　　　　　〒583-
申請者住所　　藤井寺市

氏名

電話番号　　　　（　　　　）

　次のとおり、放課後児童会への入会を申請します。

	☆緊急時の保護者以外の連絡先
	住　　所

	氏　　名　　　　　　　　　　　　（家族との関係　　　　　　　）

	電話番号

	児童の健康状態　　　平熱（　　　.　　）度

	　学 級 名

	学校名
	小学校

	（身体・性格で特に申し添えることがあれば、詳しく記入してください。）

	ふりがな

	学年・組
	新　　　　 　　年　　　 　　　組

	自宅付近の略図（学校から自宅まで、又は大きな目標から）

	児童名
	男女
	生年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	保 護 者※（　　　　）
	ふりがな

	ふりがな

	氏名

	勤務先名

	所属部課

	帰宅時間
	　　　　時　　　分
	所在地

	携帯電話

	電話番号
	　　　　　内線

	保 護 者※（　　　　）
	ふりがな

	ふりがな

	氏名

	勤務先名

	所属部課

	帰宅時間
	　　　　時　　　分
	所在地

	携帯電話

	電話番号
	　　　　　内線

	上 記 以 外 の
同 居 家 族
	氏　　　名
	続柄
	年齢
	勤 務 先・学 校 名 等

	備考
	受付印

	利用曜日区分
	□A区分(月曜日から金曜日まで)　・　□B区分(月曜日から土曜日まで)

	利用時間区分
	□時間延長なし　　　　　　　　 ・　□時間延長あり

　学級名欄は、記入不要です。　（参考：新１年生児童の出身保育所・幼稚園名：　　　　　　　　　　　　　　）　☆欄の緊急時の連絡先は、30分以内に迎えに来られる方を記入してください。
　※印は続柄を記入してください。

誓約書

１．申請書提出後、申請内容に変更があったときは速やかに届け出ます。

２．負担金は必ず納期限までに納付します。

３．退会するときは退会期日までに退会届を提出し、負担金を完納します。

４．次の場合は放課後児童会の入会を取り消されても異議ありません。

　　　・入会の基準に該当しなくなったとき
　　　・無断で長期欠席をしたとき
　　　・正当な理由なく負担金を滞納したとき
　　　・児童会の運営に保護者の協力が得られない場合
　　　・児童会の管理運営上支障があるとき

５．放課後児童会の入会に伴う児童の健全育成状況の把握のため、学校等の関係機関に報告を求めることを承諾します。

[bookmark: _GoBack]６．午後５時を過ぎて児童会を利用する場合は、保護者の責任において必ず午後６時までに児童を迎えに行きます。迎えに行けない場合は午後５時の下校に変更となることに異議ありません。

　上記のとおり、誓約します。
年　　月　　日

保護者氏名